日期，賣方1持有47,703,522股股份，有關股份數目將不會提呈以供接納該等要約。

– 27 –

董 事 會 函 件

基於本公司已發行股本自最後實際可行日期起至截止日期止並無其他變動：

(i) 假設概無尚未行使購股權獲行使及不包括賣方1於最後實際可行日期
持有的股份（280,896,000股股份將受限於股份要約及60,540,000份購股權
將受限於購股權要約），且股份要約及購股權要約獲悉數接納：

(a) 股份要約的價值將約為64,600,000港元；及

(b) 註銷所有尚未行使購股權之總額將約為1,500,000港元。

因此，要約人根據該等要約應付之總現金代價將約為66,100,000港元。

(ii) 假設所有尚未行使購股權獲悉數行使及不包括賣方1於最後實際可行
日期持有的股份（341,436,000股股份將受限於股份要約及並無購股權將
受限於購股權要約），且股份要約獲悉數接納（包括因行使購股權而發
行及配發的所有股份）：

(a) 股份要約的價值將約為78,500,000港元；及

(b) 要約人毋須根據購股權要約支付任何款項。

因此，要約人根據該等要約應付之總現金代價將約為78,500,000港元。

採用上述情況之較高數字，要約人根據該等要約將支付的最高總代價約為
78,500,000港元。

有關本集團之資料

本公司為一間投資控股公司。本集團為一家位於中國的全媒體應用解決方
案的視頻服務供應商，協助內容製作、廣播及直播、傳送、系統運維服務及自
主開發產品銷售。

務請 閣下垂注本綜合文件附錄二及四所載本集團之財務及一般資料。

– 28 –

董 事 會 函 件

本公司股權架構

下表載列本公司 (i)緊接收購事項完成前；(ii)緊隨收購事項完成後及於最後
實際可行日期；(iii)緊隨收購事項完成及該等認購人悉數轉換可換股債券後，
惟於截止日期前（假設可換股債券已獲發行，且於截止日期或之前並無任何購
股權獲行使）；及 (iv)緊隨收購事項完成及該等認購人悉數轉換可換股債券後，
惟於截止日期前（假設可換股債券已獲發行，且於截止日期或之前所有購股權
已獲行使）：

緊接收購事項完成前
緊隨收購事項完成後及
於最後實際可行日期

緊隨收購事項完成及
該等認購人悉數轉換

可換股債券後，惟於截止
日期前（假設於截止日期
或之前並無任何購股權
獲行使）（附註3）

緊隨收購事項完成及
該等認購人悉數轉換

可換股債券後，惟於截止
日期前（假設於截止日期
或之前所有購股權
已獲行使）（附註5）

所持股份
數目

佔已發行
股份%

（附註1）
所持股份

數目

佔已發行
股份%

（附註1）
所持股份

數目

佔已發行
股份%

（附註1）
所持股份

數目

佔已發行
股份%

（附註1）

該等賣方及任何與彼等一致行動之人士
賣方1（附註4） 667,500,000 64.11 47,703,522 4.58 47,703,522 3.83 47,703,522 3.65
賣方2 60,000,000 5.76 — — — — — —

李金平先生（附註 2） 1,100,000 0.11 1,100,000 0.11 1,100,000 0.09 9,100,000 0.70

小計 728,600,000 69.98 48,803,522 4.69 48,803,522 3.92 56,803,522 4.35

要約人及其一致行動人士
要約人 32,847,169 3.15 32,847,169 3.15 32,847,169 2.64 32,847,169 2.52
買方1 — — 323,500,334 31.07 323,500,334 25.97 323,500,334 24.77
買方2 — — 303,594,303 29.16 303,594,303 24.37 303,594,303 23.24
買方3 — — 20,738,154 1.99 20,738,154 1.67 20,738,154 1.59
買方4 — — 31,963,687 3.07 31,963,687 2.57 31,963,687 2.45
認購人1 — — — — 128,304,348 10.30 128,304,348 9.82
認購人2 — — — — 37,391,304 3.00 37,391,304 2.86
認購人3 — — — — 38,652,174 3.10 38,652,174 2.96

小計 32,847,169 3.15 712,643,647 68.44 916,991,473 73.62 916,991,473 70.21

公眾股東 279,796,000 26.87 279,796,000 26.87 279,796,000 22.46 332,336,000 25.44

總計 1,041,243,169 100.00 1,041,243,169 100.00 1,245,590,995 100.00 1,306,130,995 100.00

– 29 –

董 事 會 函 件

附註：

1. 上述百分比數字作出四捨五入調整。因此，所示總計數字未必為其之前數字的算術總和。

2. 執行董事李金平先生為與該等賣方一致行動之人士。

3. 此情況僅供說明用途，並假設除悉數轉換換股股份外，本公司已發行股本自最後實際
可行日期起並無其他變動。根據可換股債券之條款及條件項下之轉換限制，該等認購
人僅可於緊隨轉換後 (i)本公司將能夠符合上市規則項下之公眾持股量規定；(ii)債券
持有人將毋須根據收購守則規則26作出全面要約；及 (iii)債券持有人將不會違反任何
相關法律、規則及法規，包括但不限於上市規則及收購守則之情況下，方可行使可換
股債券附帶之換股權。

4. 賣方1由本集團創辦人、主席兼行政總裁盧先生全資擁有。作為本集團創辦人，盧先
生有意持有本公司若干權益，並維持為董事，以於收購事項完成後管理本集團之現有
業務。收購事項完成後盧先生將持有之本公司餘下權益亦激勵彼管理本集團業務，以
致力為股東取得較佳回報。於訂立買賣協議及╱或作出不可撤回承諾之前，由於 (i)賣
方1或盧先生與要約人或其任何一致行動人士並無任何關係；(ii)要約人或其一致行動
人士概無或將不會就不可撤回承諾向賣方1提供任何形式之代價、補償或利益；及 (iii)
除收購事項及認購事項外，要約人或其任何一致行動人士（作為一方）與賣方1（作為另